

گزارش

ممبینی: فدراسیون فوتبال بدون اغماض با فاسدان برخورد می‌کند

دبیر کل فدراسیون فوتبال با بیان «منتظر نتیجه دادگاه هستیم»، گفت: اگر محرز شود کسی فساد کرده است، فدراسیون بدون هیچ اغماضی برخورد خواهد کرد. دبیر کل فدراسیون فوتبال درباره پرونده مبارزه با فساد و بازداشت رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: این پرونده مربوط به سال ۱۴۰۰ است و در مرحله بازپرسی قرار دارد. چند نفر از ارکان فدراسیون فوتبال احضار و یکی، دو نفر بازداشت شده‌اند. هر زمان اطلاعات تکمیلی از دادگاه برسد، اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. فدراسیون فوتبال همکاری نتگتنگی با دادستانی کرمان داشته است.

او افزود: دوستان از کارشان تعلیق شده‌اند و فدراسیون آماده پاک‌سازی است و با قدرت با فساد مبارزه خواهد کرد. فراموش نکنیم فوتبال یکی از علاقه‌مندی‌های جامعه کشور است و بزرگان زیادی در عرصه پیش‌کسوتان، بازیکنان، مربیان و داوران و… داشته‌ایم، از جمله مرحوم پرویز هداری، مرحوم ناصر حجازی، مرحوم منصور پورحیدری، علی پروین، حسن روشن و… که افراد بزرگی بودند و هستند. این عزیزان در فوتبال زحمت کشیده و با کمترین امکانات باعث رشد و توسعه فوتبال کشور شده‌اند، نباید اینها را فراموش کنیم. اگر در جامعه فوتبال محرز شود کسی فساد کرده است، فدراسیون فوتبال بدون هیچ اغماضی برخورد خواهد کرد. منتظر نتیجه دادگاه هستیم. نه‌تنها این مورد، بلکه در بقیه موارد با چیزی که باعث خدشه‌دارشدن جامعه فوتبال شود، برخورد خواهیم کرد.

ممبینی ادامه داد: در ماده ۱۱ انضباطی فیفا و ماده ۱۷ اخلاق فیفا داریم که کلیه ارکان فوتبال باید هرگونه پیشنهاد رشوه و پیشنهاد فساد را در اولین فرصت به ارکان قضائی و دبیرخانه قضائی گزارش دهند، حتی اگر فعلی هم صورت نگرفته باشد. اگر پیشنهاد هم داده شود و گزارش نکنند، در صورت اثبات پیشنهاد، فردی که حاضر نشده گزارش بدهد با محرومیت‌های طولانی مواجه خواهد شد. در یوفا نیز این ماجرا را داشتیم و شخصی که گزارش نداده بود، مادام‌العمر محروم شد. جامعه فوتبال باید هرگونه مورد مستدل را که می‌بیند، به ارکان قضائی گزارش دهد تا برخورد قاطع صورت بگیرد. عکس این موضوع وجود دارد که اگر کسی بدون سند بخواهد باعث اغتشاش و چالش شود، با محرومیت و جریم سنگین روبه‌رو خواهد شد. جامعه و رسانه فوتبال باید بدانند برای ارزش‌های فوتبال دست به دست هم دهند تا موارد را بگویند.

ممبینی در پاسخ به این پرسش که آیا ممکن است این پرونده منجر به سقوط مس رفسنجان به لیگ دسته اول شود؟ تصریح کرد: اجازه دهید هیچ‌گونه بی‌بند نبینی نداشته باشیم؛ چون رسیدگی به این پرونده در دادستانی انجام می‌شود، اجازه دهید گزارش بیاید تا ارکان قضائی فدراسیون فوتبال به صورت ویژه دنبال کنند. هرچند نیاز دادستان کرمان، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال نیز این افراد را دعوت کرده است. ارکان قضائی ما نیز بی‌کار ننشسته‌اند. کشورهایی که عضو فیفا و AFC هستند، مورد رصد قرار می‌گیرند. آنها اخبار پرونده را دیده و ما از گزارش خواسته‌اند. ما نیز آخرین اطلاعاتی را که داشتیم در اختیار کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار دادیم و اگر گزارش دیگری برسد باید AFC را در جریان برنده و حکم آن قرار ندهیم.

دبیر کل فدراسیون فوتبال در رابطه با اینکه چه باشگاه‌های دیگری در این پرونده دخیل هستند؟ گفت: باید درباره اخباری که نمی‌دانیم صحت دارد یا ندارد، محتاط باشیم. باید حرمت افراد را نگه داریم تا خدای‌ناکرده شخص یا باشگاهی زیر سؤال نرود. جمع‌کردن این موضوع در صورتی که چیزی اثبات نشود، سخت است. برخی از اخبار را از نهادهای مستقل دارید، ولی اجازه دهید اخبار دقیق از دستگاه‌های ذی‌ربط ارائه و توسط فدراسیون فوتبال در اختیار رسانه‌ها قرار داده شود. ممبینی در واکنش به انتشار خبری مبنی بر اعتراف خداداد افشاریان به تبانی در ۱۵ بازی گفت: گزارش کاملی از سوی دادستانی در اختیار فدراسیون فوتبال قرار نگرفته است تا برخی از اخبارهایی را که در صفحات مجازی دست به دست می‌شود، تأیید کنیم. از حدس و گمان و نام‌بردن افراد خودداری کنیم، ارکان قضائی فدراسیون فوتبال با دوستان در دادگستری در ارتباط هستند.

او درخصوص اظهارات یکی از رؤسای پیشین فدراسیون فوتبال که به‌نوعی ارکان فدراسیون را زیر سؤال برده بود، خاطرنشان کرد: به دوستان احترام می‌گذاریم و هرکسی می‌تواند نظرات شخصی‌اش را بگوید. فدراسیون فوتبال برای این فصل نیست و قدمت و قدمت چندین‌ساله دارد. چیزهایی در فوتبال ممکن است به وجود بیاید و نهادهای دیگری باید به اتفاقات خارج از فوتبال ورود کنند. یکی از افرادی که در مظان اتهام قرار دارد و بازداشت‌است، در دوره یکی از این دوستان فعالیت کرده است. ممکن است انسان‌ها در مرحله‌ای باشند که تغییر رویه بدهند و تضمینی وجود ندارد که در گذشته یا الان مشکلی وجود نداشته باشد. زمانی که در سازمان لیگ مسئولیت داشتم با یکی، دو نفر برخورد شد. نهادهای نظارتی به این داستان‌ها ورود کرده‌اند و دادگاه نیز رای می‌دهد. فدراسیون فوتبال از روز اول داستان را همراهی کرده است و همان‌طورکه دیدید دوستان از کارشان تعلیق شده‌اند و اگر جرم‌شان ثابت شود، برخوردهای سختی صورت می‌گیرد.

کسی می‌تواند مهدی تاج را بازخواست کند؟

فساد در فوتبال ایران دیگر موضوع پوشیده‌ای نیست و تعدادی از نهادهای بازرسی آستین همت بالا زده‌اند تا برخوردی با مسببان امر داشته باشند. اگر چه پیش از این و در سال‌های مختلف از وجود و بروز فساد در فوتبال ایران سخن رانده و نقدها نوشته شده بود، اما هیچ‌وقت به اندازه زمان کنونی، برخورد با متخلفان در دستور کار نبوده است. دلیلش واضح است؛ این بار پرونده رسیدگی از فدراسیون فوتبال گرفته شده و به نهادهای قضائی، بیرون از ساختمان سنسول، سپرده شده است. اینجا اولین جرقه امیدواری برای رسیدگی به پرونده‌های فساد زده شد و حتی در روزهای اخیر چندین نفر احضار و چند نفر هم بازداشت شده‌اند. ماجرای فساد اخیر مربوط به باشگاه مس رفسنجان است؛ آن‌هم در سال ۱۴۰۰ و زمانی که این تیم در لیگ یک فوتبال ایران حضور داشت. پرونده‌های منتشرشده نشان می‌دهد مسئولان وقت این باشگاه با پرداخت رشوه به کمیته‌های مختلف در فدراسیون فوتبال، مقدمات صعود به لیگ برتر را فراهم کرده‌اند. ابعاد پرونده به قدری گسترده شده که فدراسیون خودش را از زیر بار رسیدگی به این ماجرا کنار کشیده و گفته نهادهای قضائی ورود کنند. در روزهای نخست و طبق اولین اخبار منتشرشده، ادعا شد به افراد مختلفی در این پرونده، نفری ۲۵ سکه رشوه داده شده، ولی بعید است موضوع به همین سسکه‌ها خاتمه پیدا کند؛ چراکه شایعه شده رقم هنگفتی که قریب به ۲۰۰ میلیارد تومان است، در این بین مفقود شده است. از شواهد امر پیداست که این پرونده کریان افراد زیادی را خواهد گرفت؛ باین‌حال مسئله اینجاست که آیا این‌بار به‌طور جدی قرار است با فساد در فوتبال برخورد شود یا اینکه با بازداشت یکی، دو نفر قرار است سرونه این ماجرا بسته شود؟

این پرسش، مهم‌ترین آزمون نهادهای قضائی است تا بزرگ‌ترین ابهام موجود در این زمینه را از بین ببرند. تا قبل از رسیدن به پاسخ نهایی چنین ابهامی، بهتر است به‌طور مختصر هم که شده، برخی زوایای پنهان یا کمترگفته‌شده در این پرونده را بررسی کرد تا نقش فدراسیون فوتبال در این ماجرا برجسته‌تر شود.

پای افراد زیادی در میان است

بدون پرداختن یا شاید نیاز به جزئیات بیشتر، از همین حالا می‌توان حدس زد که نه دو یا سه نفر، بلکه افراد زیادی پایشان در این پرونده گیر است که باید به همه ابعاد آن رسیدگی شود. فعلا عنوان شده افرادی از کمیته داوران، مسئولان برگزاری مسابقات و سازمان لیگ، در این فساد دست داشته‌اند. در این پرونده تا به الان دو نفر، یعنی خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران و فریزر محمودزاده، مسئول وقت برگزاری رقابت‌های لیگ یک و البته عضوی از سازمان لیگ بازداشت شده‌اند. ساده‌انگاری است اگر تصور شود فقط همین دو نفر توانسته‌اند با زدوبند در این فساد ایفای نقش کنند. مثلا اگر رئیس کمیته داوران متهم شده، طبیعی است که داورانی هم در این فساد نقش داشته‌اند. به عبارتی، رئیس دستور تبانی داده و مجریانی، این تبانی را در زمین فوتبال رقم زده‌اند. پس تا به اینجا نه یک شخص، بلکه مجموعه‌ای از افراد درگیر در حوزه دآوری، متهم هستند. درباره سازمان لیگ و جنبش احتمالی مسابقات به سود تیمی خاص هم که ناکفته پیداست باید به صورت تیمی و گروهی چنین پروژه‌ای را پیش برد؛ چراکه قطعا رای یک نفر در این زمینه کارگشا نخواهد بود. این دو موضوع فعلا اتهامات ثابت‌شده‌ای است که می‌توان به‌طور قطع به آنها پرداخت، وگرنه کم نیستند شایعه‌هایی که خبر می‌دهند یکی، دو کمیته دیگر مستقل در فدراسیون فوتبال نیز همچنان درگیر این پرونده هستند و «به‌زودی» قرار است آنها هم احضار شوند.

چه کسی می‌تواند به تاج بگوید بالای چشمت ابروست

ابهامات پرونده موجود به قدری زیاد است که نباید ذهن و زمان را محدود به یک دوره یا یک سال خاص کرد. افرادی که پایشان در این پرونده گیر است، سال‌هاست در فدراسیون فوتبال نقش داشته‌اند. طبیعی است که آنها با طیب خاطر در رقم‌زدن چنین زدبندیهایی دست داشته‌اند و اگر رسیدگی به صورت مطلوب صورت بگیرد، «به‌زودی» پای باشگاه‌های دیگری هم به این پرونده کشیده می‌شود. ساده‌لوحانه است اگر تصور شود این مجموعه حاضر در فدراسیون فوتبال فقط در یک بازه زمانی کوتاه مشغول به چنین کارهایی شده و پس از آن توبه کرده و دیگر سمت چنین مواردی نرفته‌اند. نکته عجیب ماجرا در این بین، بازداشت مشاور ویژه مهدی تاج، رئیس فدارسیون فوتبال، در پرونده فساد در فوتبال است. فریزر محمودزاده که تازه‌ترین چهره بازداشتی در این پرونده است،



مشاور مهدی تاج در امور حقوقی است که آبان سال گذشته با حکم تاج، دوباره پایش به فدراسیون فوتبال باز شد. در حکمی که مهدی تاج آن روزها برای محمودزاده زده بود، چنین نوشته شده بود: «با توجه به تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند جناب‌عالی، به موجب این ابلاغ، به سمت مسئول پیگیری‌های ویژه حقوقی فدراسیون فوتبال منصوب می‌شوید. امید است با تلاش مستمر جناب‌عالی و دیگر همکاران در راستای مسئولیت این امر، شاهد ارتقای بیش از پیش فدراسیون فوتبال باشیم. موفقیت و بهروزی روزافزوتان را در انجام وظایف مهمی که بر عهده دارید از خداوند منان مسئلت دارم». البته محمودزاده چهره ناشناسی در فوتبال ایران نبود؛ او پیش‌تر سال‌ها مسئول مسابقات لیگ آزادگان بود و سمت مهمی مثل مسئول نقل‌وانقالات لیگ فوتبال را هم بر عهده داشت. در آن روزها، در پی تخلفات صورت‌گرفته، عذر محمودزاده از فدراسیون فوتبال خواسته شد، اما با بازگشت مهدی تاج به فدراسیون فوتبال، او دوباره به این نهاد برگشت و این بار در نقش مشاور رئیس فدراسیون فوتبال مشغول به کار شد. حالا که مشاور ویژه رئیس بازداشت شده، مهدی تاج هم طبق انتظار روزه سکوت گرفته و توضیحی درباره این بازداشت نداده است. عمق فاجعه مربوط به جایی است که چنین زدبندیهایی در این فدراسیون در سال‌های اخیر صورت گرفته، ولی رئیس فدراسیون و کمیته‌های اخلاق و قضائی از وجودش بی‌خبر بوده‌اند. این «بی‌خبری» البته چندان اثبات‌شده نیست و حلالا باید نهادهای قضائی با ورود بدون تعارف به این بخش هم، ابهامات رایج را از بین ببرند. البته که ظاهرا برای خواستن توضیحات بیشتر از مهدی تاج، بایدها و نایدهایی وجود دارد. این همان موردی است که اجازه نمی‌دهد افکار عمومی به راحتی با این فرضیه کنار بیاید که این بار رسیدگی به پرونده فساد در فوتبال تا انتها پیگیری خواهد شد. دلیلش ساده است؛ مخاطبان فوتبال از رسیدگی ناقص به پرونده ویلموتس‌گیت که مهدی تاج روزگاری متهم ردیف اول آن بود، سرخورده شده‌اند. تاج که آن زمان جین درگیری قضائی با همان پرونده از سمتش در فدراسیون فوتبال استعفا داده بود، دوباره با حمایت، به‌عنوان رئیس فدراسیون برگزیده شد، اما هرگز مشخص نشد داستان قرارداد وحشتناکی که او با ویلموتس بسته بود، چه سرانجامی پیدا کرد. حالا انتظار می‌رود این بار کسی جرئت این را پیدا کند تا حداقل به‌عنوان مطلع هم که شده، مهدی تاج و دیگر اعضای فدراسیون فوتبال را فراخواند و بابت رخ‌داد چنین فساد عجیب‌وغریبی که تا بیخ گوش رئیس فدراسیون رخنه کرده و کریان مشاور ویژه او را هم گرفته است، توضیحاتی قانع‌کننده بخواهد و اگر تخلفی صورت گرفته، برخوردی قاطع انجام دهد.

شرق

فوتبال

اخذی مربی لیگ‌یکی از بازیکنش

به گزارش فوتسال ۱۳۶۰، در روزهایی که تمام توجه‌ها معطوف به پرونده فساد باشگاه مس رفسنجان است، اخباری درباره چند مورد فسادهای دیگر هم در فوتبال ایران به گوش می‌رسد. یکی از موارد خیلی عجیب یک فایبل صوتی درباره اخذی یکی از مربیان مطرح لیگ یک از یکی از بازیکنانش است. در این فایل که از طرف خود بازیکن ضبط شده، سرمربی یادشده صراحتا از بازیکن طلب پول می‌کند. ماجرا ظاهرا از این قرار است که ایسن بازیکن در نیم‌فصل به تیم این سرمربی پیوست. سرمربی در نشست خصوصی‌اش با بازیکن به او تأکید می‌کند مبلغ قراردادش ۵۰۰ میلیون تومان بوده و با اصرار سرمربی به ۶۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است و حالا باید سهمی از این افزایش مبلغ از سوی بازیکن به سرمربی پرداخت شود. در ادامه جروبوت دو طرف، بازیکن به هر طریقی قصد دارد که از دادن پول شانه خالی کند اما سرمربی تأکید دارد این کار باعث پیشرفت بازیکن می‌شود و کاری است که دیگر بازیکنان هم انجام می‌دهند. سرمربی برای راضی‌کردن بازیکن برای پرداخت پول چند مرحله از رقم اولیه خود پایین هم می‌آید، اما سرسختی بازیکن باعث می‌شود که به توافق نهایی نرسند. شنیده می‌شود این فایبل صوتی در اختیار کمیته اخلاق هم قرار گرفته است، چراکه با یک سبب‌وچوی ساده مشخص می‌شود سرمربی مدنظر چندی پیش به کمیته اخلاق احضار شده است. هنوز البته حکمی برای این مربی صادر نشده و باید دید آیا اصلا این پرونده به جایی می‌رسد یا اتفاق خاصی برای این فایبل صوتی افشاگرانه نمی‌افتد.

رونمایی از فهرست خروج استقلال

به گزارش خبرگزاری ایسنا، استقلال در اولین فصل همکاری با جواد نکونام در جایگاه کمک لیگ برتر ایستاد. البته تا سه هفته مانده به پایان لیگ، استقلال صدرنشین بود و بسیاری از کارشناسان بر این عقیده هستند که اظهارنظرهایی بیش از حد جواد نکونام قهرمانی را از آبی‌پوشان گرفت. حالا نکونام برای فصل جدید قصد دارد تیمش را نوسازی کند. در همین زمینه گمانه‌زنی‌ها درباره فهرست خروجی و ورودی استقلال کم نیست. به نظر می‌رسد محمدحسین زواری، پیمان بابایی، جعفر سلمانی، امید حامدی، رضا میلاد فخرالدینی، آرمان رضانی و رضا میرزایی در فهرست خروجی آبی‌ها جای گرفته‌اند.

آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی فقدان پلاک ثبتی ۶۱۰۸ فرعی از ۳۶۵ اصلی
<p>ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۱۹۴۳ فرعی از ۱۱۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۱۹۰۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳ در طبقه ۲ و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۲۴۵.۵۲ متر مربع ، واقع در طبقه دوم که (۶/۲) شش متر و بیست دسیمتر مربع آن بالکن در دو قسمت ، است. بانضمام پارکینگ قطعه ۱ واقع در طبقه – ۱ و پارکینگ قطعه ۲ واقع در طبقه ۱ و انباری واقع ۵ به مساحت ۳.۷۲ متر مربع بنام فریبا راست رو فرزند اکبر شماره شناسنامه ۱۷۱ تاریخ تولد ۰۶۰۱۰۱۴۴۷. صادره از آستارا به موجب سند انتقال شماره ۱۴۵۷۱ تاریخ ۱۳۹۵.۱۲.۲۵ دفتر خانه اسناد شماره ۱۴۷۶ تهران، رسمی ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۴۴۷۸۲ سری د سال ۹۴ یا شماره دفتر الکترونیکی ۰۷۵۰۱۱۴۵۰۰۲۰۳۱۳۹۶۲۰۳ صادر و تسلیم گردیده است.آقای محمد رضا فرضی نژاد وکیل نامبرده به موجب وکالتنامه ۱۰۵۲۸۲-۱۴۰۳.۲.۲ دفتر ۳۰۰ تهران و با ارائه دو برگ استشهاد شهود اعلام نموده سند مالکیت مذکور به علت جایجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ – آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مور رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد . اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت م الف ۱۱۸۰</p>	<p>آقای حسین رضائی با کد ملی ۰۰۴۶۱۹۸۲۰۰۴ اصلتا ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۸۴ تهران تحت شناسه یکتای ۰۰۰۶۷۱۱۷۸۰۰۰۰۲۱۵۱۴۰۳۰۲۱۴۰۳ تاریخ ۱۴۰۳.۰۲.۲۴ با رمز تصدیق ۷۳۰۹۶۵ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت سهل انگاری میباشد که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان طلق به پلاک ثبتی ۶۱۰۸ فرعی از ۳۶۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۱۹۰۶ فرعی از اصلی مذکور ،قطعه سیزده تفکیکی در سمت میانی طبقه اول و واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت (۵۶.۴۷) پنجاه و شش متر و چهل و هفت دسی متر مربع ، که مقدار سه متر و سی دسیمتر مربع آن بصورت بالکن است، به انضمام پارکینگ قطعه شش تفکیکی به مساحت (۱۰۰۸) ده متر هشتاد دسی متر مربع واقع در سمت شمال زیرزمین ، و انباری قطعه شش تفکیکی به مساحت (۲.۸) دو متر و هشتاد دسی متر مربع واقع در سمت شمالشرقی زیرزمین اول . که برابر سند انتقال قطعی بشماره ۲۷۸۲۲ تاریخ ۱۳۹۷.۱۲.۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۸۹ تهران به آقای حسین رضائی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۱۷۸۴ تاریخ تولد ۱۳۲۲.۱۱.۲۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۶۱۹۸۲۰۰۰۴ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۷۰۰۱۴ سری ب سال ۹۷ یا شماره دفتر الکترونیکی ۰۴۱۸۹۴۰۱۱۴۷۰۳۰۱۳۹۷۲۰۳ صادر گردیده است .لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت سهل انگاری و درخواست صدور سند مالکیت المثنی. در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد . اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت م الف ۱۱۸۰</p>
آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی فقدان پلاک ثبتی ۶۱۰۸ فرعی از ۳۶۵ اصلی

آقای امیر بقایی اصلتاطی وارده ۱۴۰۳-۰۴۴۳۱ مورخ ۱۴۰۳.۲.۱۸ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ترتیب ۱۴۵۹۷ مورخ ۱۴۰۳.۲.۱۹ دفتر اسناد رسمی ۱۵۱ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۲۸۷۲۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۶۲۴۳۷ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۶ در طبقه دوم و واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت ۵۱.۳ متر مربع که مقدار ۱.۲ متر مربع آن بالکن و ۴.۷ متر مربع بنای پیشرفته به فضای خیابان است . مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه ۶ به مساحت ۲۰۱ متر مربع

مشخصات مالکیت: مالکیت امیر بقائی فرزند ناصر شماره شناسنامه ۱۴۶۶۱۳۴۹ تاریخ تولد ۰۳.۰۲.۱۳۷۱ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۱۴۶۶۱۳۴۹ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۰۹۲ تاریخ ۱۴۰۱.۰۲.۱۴ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۴۷۹ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۷۲۳۴۴ سری ب سال ۰۰ یا شماره دفتر الکترونیکی ۰۷۳۹۱۰۴۳۰۲۰۱۰۱۴۰۳ ثبت گردیده است.بعلت جایجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی (تهران) م الف ۱۱۸۱

نوبت اول	آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)	شماره ۲۷ سال ۱۳۰۳	
ردیف	شعاره	موضوع مناقصه و شماره مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	۲۷	اجرای عملیات برداشت اطلاعات مکانی ، شستشو ، لاپروبی ، تخلیه لجن ویدئومتری شبکه جمع آوری فاضلاب در اقطار ۲۰۰ تا ۸۰۰ میلیمتر براساس استاندارد WRC و ضابطه شماره ۶۷۷ در محدوده شهر تبریز به شماره ۰۰۰۲۷۰۱۴۰۳۰۰۰۲۰۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۷	۳.۶۱۲۰.۷۷.۱۸۶

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به موضوعات مندرج در جدول زیر را:

الف) به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، محدود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.	مبلغ بر آورد
ب) سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.	مدت اجرای کار(ماه)
ج) پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های محدود، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.	۱۲
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۹ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۷	۷۲.۲۴۱.۵۴۳.۷۲۰
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادت در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۰	
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۰	
سایت www.abfaazarbaijan.ir	
شناسه آگهی : ۱۳۷۱۵۰۹	
نوبت اول : ۱۴۰۳/۳/۲۱ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲	

از محل اعتبارات غیر عمرانی و از طریق مناقصه (عمومی) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهی است هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

الف) به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، محدود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب) سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ج) پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های محدود، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۹ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۷

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادت در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۰

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۰

سایت www.abfaazarbaijan.ir

شناسه آگهی : ۱۳۷۱۵۰۹

نوبت اول : ۱۴۰۳/۳/۲۱ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲